鹿児島市の物品購入等に係る入札（見積）参加資格を得たいので、関係書類を添えて申請します。

なお、この申請書の全ての記載事項及び添付書類については、事実と相違ないことを誓約します。

令和 年 月 日

鹿児島市長　　殿

方 書

方 書

使
用
印
鑑
届

鹿児島市内の営業所等（申請者と委任先の所在地が市外にあり、市内に営業所等がある場合は必ず記入してください。）

電話番号

※市記載欄（申請者は記入しないこと。）

 ・ 障害者雇用状況報告書　　　　 ・ 印刷機器設備状況報告書

 ・ 交通局物品納入等希望調書 　・ 水道局物品納入等希望調書

 ・ 船舶局物品納入等希望調書

記載事項変更記入欄

３－１

受付年月日 受付NO. 変更内容 受付年月日 受付NO. 変更内容

鹿児島市の入札、見積、契約締結並びに
代金の請求及び受領に際し使用する印鑑
を右のとおり届けます。

【使用印鑑】 ※押印がない場合は実印を使用印としてみなします。

1.市内
2.県内
3.県外

契
約
先

1.市内
2.県内
3.県外

1.対　象

 2.対象外

　1.大企業
　2.中小企業
　3.その他

0.なし

1.あり

ＦＡＸ番号

所在地 指名競争入札 企業規模 委任 受付印受付番号 審　査

申
請
者

所在地 鹿児島市 常勤従業員数 担当者名

委

任

先

郵 便 番 号

所 在 地

フ リ ガ ナ

商 号 又 は 名 称

Ｆ Ａ Ｘ 番 号

フ リ ガ ナ

フ リ ガ ナ

受 任 者 職 ・ 氏 名

電 話 番 号

フリガナ

業者
コード

鹿児島市物品購入等入札参加資格審査申請書

申

請

者

郵 便 番 号

所 在 地

代 表 者 職 ・ 氏 名

電 話 番 号

Ｆ Ａ Ｘ 番 号

フ リ ガ ナ

商 号 又 は 名 称

実印

１　営業種目 別紙「電算登録票（２－１）」に記入する。

２　営業年数 別紙「電算登録票（２－２）」に記入する。

３　販売額（総売上額） 別紙「電算登録票（２－２）」に記入する。

４　従業員数（常勤職員数） 別紙「電算登録票（２－２）」に記入する。

５　許可・認可・届出等（許認可証等の写しを必ず添付）

６　取扱いメーカー等（代理（特約）店証明書を必ず添付） 別紙「電算登録票（２－１）」に記入する。

※　以下の７、８については、指名競争入札に参加を希望する場合は必ず記入してください。

７　自己資本額《純資産合計》

千円

（事業主借＋元入金＋所得金額）－事業主貸

８　流動比率

（流動資産） （資産）
千円 千円
千円 千円

（流動負債） （負債）

９　契約実績 別紙「電算登録票（２－２）」に記入する。

１０　廃棄物処理業者との契約状況(鹿児島市内に本店、営業所等がある事業所のみ)

廃棄物処理業者との契約が有る場合は、それぞれ契約相手先を記入してください。

３－２

一般廃棄物処理業者 産業廃棄物処理業者

処理業者名

×１００ ＝ ％

　　　　純資産合計②＋③＋④
千円

法人の場合 個人の場合

×１００ ＝ ％

自己資本相当額

　　　　③評価・換算差額金等合計
千円

　　　　④新株予約権
千円

　　　　①払込資本額
千円

　　　　②株主資本合計
千円

法人の場合 個人の場合

許認可等の名称 権限主務官庁名 取得年月日 営業条件等の範囲

１１　業態に関すること

(1)資本関係がある他の入札参加有資格業者
ア.親会社の関係にある他の入札参加有資格業者

イ.子会社の関係にある他の入札参加有資格業者

ウ.親会社が同じ子会社同士の関係にある他の入札参加有資格業者

(2)人的関係がある他の入札参加有資格業者

１２　申請書等記載内容に関する問い合わせ先

電話番号

※関係先において役員を兼任している場合は、その役職名を記載すること。監査役や執行役員等は役員に該当しない
ので記入しないこと。

ＦＡＸ番号

３－３

所在地 担当者名

※親会社、子会社は、会社法第２条第３号及び第４号に規定する会社とする。本市物品購入等入札参加有資格業者に
ついて記載すること。

当社の役員等 人的関係先

商号又は名称 物品購入等業者コード

役職 氏名 商号又は名称
物品購入等
業者コード

役職

商号又は名称 物品購入等業者コード

商号又は名称 物品購入等業者コード

フリガナ

13　取り扱い可能な鹿児島県内産品について
受付番号
(市記載欄)

商号又は名称 業者コード

取り扱える商品で、鹿児島県内産品（＊）がある場合は、

具体的な品名を以下に記入してください。

　　      鹿児島県内の工場等で製造・加工される（された）商品のことです。

　 　      （例 ： 鹿児島県産材等を使用した椅子、鹿児島県内の工場で製造したクレヨン、

                   紙、食器、お茶、菓子など）

      ＊ 鹿児島県内産品とは・・・

３－４

5

大分類

５
小分類

品名等

4

大分類

４
小分類

品名等

3

大分類

３
小分類

品名等

2

大分類

２
小分類

品名等

品名等

電算登録票　２－１
所在地業者コード 受付番号 指名 規模 委任

商　号　又　は　名　称　　　≪上段：フリガナ≫
申
請
者

∧
委
任
先
∨

職　　　　名

方　　書

氏　　名　≪上段：フリガナ≫
代
表
者

∧
委
任
先
∨

所
在
地

∧

委

任

先

∨

郵便番号 所　　　在　　　地

大分類

１
小分類

1

１　営業種目

ＦＡＸ番号電 話 番 号

２　取り扱いメーカー等（記載する場合は、必ず代理（特約）店証明書を添付してください。）

名
称

コード

名
称

コード

名
称

コード

名
称

名
称

コード

コード

３　営業年数 ４　販売額

元号　　明治：１、大正：２、昭和：３、平成：４、令和：５

５　従業員数

６　自己資本額《純資産合計》 ７　流動比率

小数点

８　契約実績　（　※　契約書の写し等の添付がない場合、全登録希望種目における実績はないものとして取り扱うこととします。）

別添のとおり提出します。
提出しません。なお、上記登録希望種目における官公庁以外との実績は、
別添「契約実績調書」のとおりです。
提出しません。なお、全登録希望種目における実績はないものとして
取り扱っていただいても構いません。

※　2020年(令和2年)12月1日から2023年(令和5年)11月30日までに履行を完了した国及び地方公共団体等との契約実績について、
 電算登録票２－１で記載した登録を希望する大分類ごとに、１件ずつ記入。（単価契約の場合は、総額（単価×数量）を記入。）
 なお、１契約あたりの契約金額が80万円を超えるもののみ記入できるものとし、80万円以下の契約金額である実績については、
 大分類に該当する民間との契約実績が一切ない場合のみ、記入できることとします。

※　記入できる契約実績は、物品の販売または自動車・船舶の検査・修繕のみです。工事・業務委託及びこれらに付随する形での
販売の契約実績は記入できません。

※　 記載した契約実績ごとに「契約書の写し」又は「契約発注者発行の履行証明書」を添付してください。（「契約書の写し」に関しては、
　「契約相手方」、「貴社の商号（名称）」、「契約日」、「契約金額」、「契約期間」及び「納入品名」が確認できる部分だけで結構です。）

※ 「契約書の写し」等の提出がない場合は、全ての業種における実績はないものとして取り扱います。
※　上記以外の契約実績については、別紙「契約実績調書」（様式あり）に記入。
※　官公庁・民間のいずれかに、登録を希望する営業種目に対応する実績がない場合は、登録を希望する全ての営業種目について

指名競争入札参加資格の対象外となります。

（％）（千円）

5 ～ 5

電算登録票　２－２
業者コード 受付番号 商 号 （ 名 称 ）

営

業

年

数

創　　業　（設立） 通算
販

売

額

決
算
期

元号 年 月 元号 年 月
区　分 元号 年 月 （年）

本　店

（千円）
委任先

金
額

従
業
員
数

事 務 関 係 技 術 関 係 そ の 他 合 計

全社

委任先

鹿児島
市内

契約の相手方 契 約 金 額
契 約 金 額

(千円)

納 入 品 名 納入年月日
年（西暦） 月 日

契約の相手方 契 約 金 額
契 約 金 額

(千円)

納 入 品 名 納入年月日
年（西暦） 月 日

納 入 品 名 納入年月日
年（西暦） 月 日

契約の相手方 契 約 金 額
契 約 金 額

(千円)

納 入 品 名 納入年月日
年（西暦） 月 日

契約の相手方 契 約 金 額
契 約 金 額

(千円)

月 日

【契約書の写し等について】
（　　　）

　次の（　　　）のいずれかに
○印を記入してください。

（　　　）

（　　　）

契約の相手方 契 約 金 額
契 約 金 額

(千円)

納 入 品 名 納入年月日
年（西暦）

大分類１

大分類２

大分類３

大分類４

大分類５

誓    約    書

 私は，下記の事項について誓約します。

 なお、鹿児島市物品購入等入札参加資格審査要綱第３条第１号に規定する欠格事項審査のため、下記事

項について、「鹿児島市暴力団排除条例に基づく暴力団排除措置等に関する協定書」に基づき、鹿児島市

を管轄する警察署に照会することを承諾し、照会で確認された情報は、今後、私が鹿児島市と行う契約等

における身分確認に利用することに同意します。

記

１ 自己又は自社の役員等が，次のいずれにも該当する者ではありません。

 (1) 暴力団員（暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第77号。以下「暴力団

対策法」という。）第２条第６号に規定する暴力団員をいう。以下同じ。）

 (2) 自己、自社若しくは第三者の不正な利益を図る目的又は第三者に損害を加える目的をもっ

て、暴力団（暴力団対策法第２条第２号に規定する暴力団をいう。以下同じ。）又は暴力団員を利用

している者

 (3) 暴力団又は暴力団員に対して、資金等を供給し、又は便宜を供与するなど直接的あるいは積極的に

暴力団の維持、運営に協力し、若しくは関与している者

 (4) 暴力団又は暴力団員と社会的に非難されるべき関係を有している者

 (5) 暴力団又は暴力団員であることを知りながら不当な行為をするためにこれらを利用している者

２ 暴力団又は暴力団員が、その経営に実質的に関与している法人その他の団体又は個人ではありません。

                     令和  年  月  日

 鹿 児 島 市 長 殿

                 〈申請者〉

                 所 在 地

                 商号又は名称

                 役  職  名

                 代 表 者 氏 名

〈注〉

 「役員等」とは、次に掲げる者をいう。

  ア 法人にあっては、非常勤を含む役員、支配人、営業所等（営業所、事務所その他これらに準ずるものをいう。

   以下同じ。）を代表する者その他いかなる名称を有するものであるかを問わず法人の経営を行う役職にある者又は

   経営を実質的に支配している者

  イ 法人格を有しない団体にあっては、代表者、理事その他アに掲げる者と同等の支配力を有する者

  ウ 個人にあっては、その者、営業所等を代表する者その他いかなる名称を有するものであるかを問わず個人の経営

   を行う役職にある者又は経営を実質的に支配している者

法人その他の団体にあっては，主たる事務
所の所在地，名称及び代表者の氏名

７   契約実績調書 申請者の商号又は名称 （ ）

　　（１年間の契約金額の合計ではなく、１件の契約について、登録を希望する大分類ごとに

　　１件ずつ記入してください。）

大分類１　（　　 ）

千円 令和 年 月

大分類２　（ ）

千円 令和 年 月

大分類３　（ ）

千円 令和 年 月

大分類４　（ ）

千円 令和 年 月

大分類５　（　 ）

千円 令和 年 月

及びこれらに付随する形での販売の契約実績は記入できません。

・ 本調書に記入した契約実績については、契約書の写しの添付は不要です。

・ 各大分類は、電算登録票2-1「1 営業種目」の各大分類と対応するようにしてください。

納　入　年　月

納　入　年　月

納　入　年　月

納　入　年　月

納　入　年　月

・ 官公庁以外の実績（令和２年１２月１日から令和５年１１月３０日までに履行を完了したもの）について、

　大分類ごとに契約金額の最も大きいものを１件ずつ記入してください。

契　　約　　金　　額

契　　約　　金　　額

契　　約　　金　　額

契　　約　　金　　額

契　　約　　金　　額

契 約 の 相 手 方

契 約 の 相 手 方 納　　入　　品　　名

・ 記入できる契約実績は、物品の販売または自動車・船舶の検査・修繕のみです。工事・業務委託

契 約 の 相 手 方

契 約 の 相 手 方

納　　入　　品　　名

納　　入　　品　　名

　（単価契約の場合は、総額（単価×数量）を記入）

納　　入　　品　　名

納　　入　　品　　名契 約 の 相 手 方

（物品購入）

委 任 状

令和  年  月  日

 鹿 児 島 市 長         殿

委 任 者                      実 印

所 在 地

商号又は名称

代表者職氏名

私は下記の者を代理人と定め、次の権限を委任します。

委任事項  １．入 札 、 見 積 り 及 び 契 約 締 結 に 関 す る 件

２．契 約 の 履 行 に 関 す る 件

３．各種保証金の納入及び還付請求並びに受領に関する件

４．代 金 請 求 及 び 受 領 に 関 す る 件

５．復 代 理 人 の 選 任 に 関 す る 件

６．そ の 他 、 上 記 に 附 帯 す る 一 切 の 件

委任期間  令和  年  月  日から 令和  年  月  日まで

受 任 者

所 在 地

商号又は名称

受任者職氏名

１０ 代理(特約)店証明書

令和  年  月  日

鹿 児 島 市 長  殿

所 在 地

商号又は名称

代表者職氏名             印

代 理 （ 特 約 ） 店 証 明 書

 下記の者は、当社の販売代理（特約）店であることを証明します。

記

１．代理（特約）店

所 在 地

商号又は名称

代 表 者 名

２．代理（特約）店の種別

代理店   ・   特約店

３．取扱い品名

４．販売地域等

５．期  間

令和    年    月    日 から

令和    年    月    日 まで

１１  障害者雇用報告書　　　(雇用義務はないが雇用している事業者用)

身体障害者、知的障害者及び精神障害者の雇用状況を報告します。
令和　５年　1２月　 日

鹿児島市長殿

除外率
(1) 常用雇用労働者の数

① 常用雇用労働者の数（短時間労働者を除く）
② 短時間労働者の数
③ 常用雇用労働者の数(①＋②×0.5)
④ 法定雇用障害者の算定の基礎となる労働者の数

(2) 常用雇用身体障害者、知的障害者及び精神障害者の数
⑤ 重度身体障害者の数
⑥ 重度身体障害者以外の身体障害者の数
⑦ 重度身体障害者である短時間労働者の数

⑨ 身体障害者の数
（⑤×2+⑥＋⑦＋⑧×0.5)

⑩ 重度知的障害者の数
⑪ 重度知的障害者以外の知的障害者の数
⑫ 重度知的障害者である短時間労働者の数

⑭ 知的障害者の数
(⑩×2+⑪＋⑫＋⑬×0.5)

⑮ 精神障害者の数
⑯ 精神障害者である短時間労働者の数

⑰　⑯のうち、次のいずれかに該当する者の数(ｱ+ｲ)
　　 　ア令和２年6月2日以降に雇い入れられた者
　　 　イ令和２年6月2日より前に雇い入れられた
       　 者で、 同日以後に精神障害者保健福祉手
          帳を取得した者であること

⑱ 精神障害者の数
⑮＋{（⑯-⑰）×0.5}+⑰

(3) 計
⑨＋⑭＋⑱

(4) 実雇用率
(3)/④×100

* 空欄を記入してＡ４の用紙で提出してください。
事業の内容のコードは、コード表を見て事業者の主な業種のコードを記入。
（1～37までに該当する業種がない場合は、38を記入。）

*

* ⑤、⑥、⑩、⑪、⑮欄には、週の所定労働時間が30時間以上の常用雇用労働者の数を記入すること
* 短時間労働者・・・週の所定労働時間が20時間以上30時間未満

この報告書は、身体障害者及び知的障害者等の雇用をしている事業者において、法定雇用障害者が1
人以上となる規模(43.5人以上)の事業者(障害者の雇用の促進等に関する法律第43条第7項、障害者
の雇用の促進等に関する法律施行規則第7条及び8条の規定に基づく「障害者雇用状況報告書」の提
出が必要)でない事業者において身体障害者及び知的障害者等の雇用をしている場合に提出してくだ
さい。

⑧
重度身体障害者以外の身体障害者である短時間労
働者の数

⑬

申請者の商号又は名称

事業の内容                      　　　　　　　　　　　    コード→

重度知的障害者以外の知的障害者である短時間労
働者の数

１２  印刷機器設備状況報告書   申請者の商号又は名称

種  別

メーカー・形式番号等

保有台数

賃

借

備  考

輪転印刷機

枚葉印刷機

フォーム印刷機

その他印刷機
（備考欄に主な印刷物を

明記すること）

※リース・レンタルしているものについては、「賃借」の欄に○をすること

・その他機器（上記以外の印刷に関わる機械について記載してください。）

用 途
（DTP、製本機、カーボン

機、折り機、丁合機、断裁

機、製版機等）

メーカー・形式番号等

保有台数

賃

借

備  考

※リース・レンタルしているものについては、「賃借」の欄に○をすること

※用途については、できるだけ詳しく記載すること

※用紙が足りない場合は、継ぎ紙を作成し添付すること

※この報告書は、大分類印刷に登録を希望する者（取扱品名が封筒のみの場合を除く。）のみ提出してください。

※オンデマンド印刷機しか保有していない場合は、大分類印刷（取扱品名が封筒のみの場合を除く。）には、登録でき

ません。

１３  交通局物品納入等希望調書

業者コード（　　　　　　　　　　　　　　　　）

受付番号  （　　　　　　　　　　　　　　　　）

　営業種目分類表

大分類 小分類 内　　　　　　　　　　　　　　　容 希望

220 221 1 バス噴射ポンプ修理 噴射量調整測定

自動車修理 自動車修理 噴射ポンプオーバーホール

噴射ポンプ脱着　　　　　等

2 バス機器修理 ブレーキ倍力装置

クラッチ倍力装置

ハンドル倍力装置　　　　　等

3 バスクラッチディスク取替整備 バスクラッチディスク取替整備

224 1 バス冷房装置修理点検整備 バス冷房装置修理点検整備

電装 冷房装置メーカー

　　㈱ゼクセル製．㈱デンソー製

2 バス電装品修理 ダイナモオーバーホール及び脱着

セルモーターオーバーホール及び脱着

ブラシ．ブラシホルダー取替　　　　等

230 231 1 新品バス用タイヤ

自動車部品 タイヤ 2 更新バス用タイヤ

3 新品バス用ホイール

4 バス用タイヤ修理 パンク修理

タイヤ組替（入替）

タイヤホイール取外し、入れ込み　　　　　等

250 252 1 軽油 軽油の納入（ローリー）

石油 石油製品全般 （規格ＪＩＳｋ2204‐2号該当品） 元売業者名（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　 （ローリー可）

※　この調書は交通局発注物品等の納入等を希望する場合に使用してください。

　　（但し、市役所に上記の営業種目の「大分類」、「小分類」で申請を行っていなければなりません。）

※　「希望」の欄には、品名等の納入等を希望する場合に「○」を記入してください。

※　軽油については、元売業者名を記入してください。

注意　　軌道関係につきましては、「大分類　その他」の「小分類　軌道」で申請してください。

申請者の商号又は名称　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

品　　名　　等

１．物品の取り扱いについて

※

※

起泡助剤

粉末活性炭（ドライ）

「直前３年間の官公庁契約実績」欄で、３件以上契約がある場合は、契約金額の大きい順に２件記入してください。

次亜塩素酸ナトリウム
（タンクローリー）

粉末活性炭（ウェット）

高分子凝集剤

亜硝酸系消臭剤

次亜塩素酸ナトリウム
（２０㎏缶入）

申請者の商号又は名称
１４  水道局物品納入等希望調書

「取扱有無」欄は、官公庁契約実績とは関係なく取扱いできる場合は、「○」を記入してください。

液体苛性ソーダ

青焼製本
（上水道施設配管図）

第二原図作成
（地形図・配管図）

直前３年間の官公庁契約実績（契約金額の大きい順に記入）

０２０
　青写真・地図

０２１
　青写真ほ
か

大分類

０１０
　印刷

契約の相手方 契約年月日

ポリ塩化アルミニウム
（２０kg缶入）

ポリ硫酸第二鉄

契約金額（税込）

取扱
有無

取扱メーカー名小分類 品名等

０１５
　その他

使用水量等のお知らせ

（ハンディーターミナル【富士通　ＦＨＴ３３１ＳＣ
１】用ロール紙【 紙質：三菱製紙　ＡＦＰ－２３

５】）

ヘリウムガス

アルゴンガス

高純度空気

窒素ガス

２６０
　ガス・薪炭

２６２
　各種高圧
ガス

液体窒素

アセチレンガス

塩化第二鉄

食品用液化炭酸ガス

消石灰

人工液体空気

ポリ塩化アルミニウム
（タンクローリー）

４８０
　その他

４８２
　水道資材

水道用ろ過砂

業者コード 受付番号

水道用ポリ塩化アルミニウム
（高塩基度品）
（タンクローリー）

４２０
　  薬品

４２３
 工業用薬品

1

２．燃料の給油(搬入）について

　①．公用車給油（ガソリン、軽油）

※

　②．発電機等

距　離

吉野地域 滝之神浄水場
鹿児島市
　吉野町１１２５－１

(　　　　)

鹿児島市
　谷山港三丁目２－５

（Tel　　　　　　　　　　　　）

納入希望品目（取扱可）に"○"印
をつけてください。

（Tel　　　　　　　　　　　　）

伊敷地域 河頭浄水場
鹿児島市
　犬迫町１２７２－１

(　　　　)

平川浄水場

（Tel　　　　　　　　　　　　）

(　　　　)

(　　　　)

（Tel　　　　　　　　　　　　）

鹿児島市
　平川町５７０２－１

谷山地域

南部処理場
鹿児島市
　南栄二丁目１３

(　　　　)

軽油

（Tel　　　　　　　　　　　　）

（Tel　　　　　　　　　　　　）

谷山処理場

Ａ重油
ローリ
搬入可

中央地域 水道局本部
鹿児島市
　鴨池新町１－１０

(　　　　)

　給油所が代行による場合は（　　）内に代行と記入してください。

２５０
　石油

水 道 局

給油所名 給油所所在地等

納入希望品目（取扱可）に"○"印

をつけてください。

地域（事業所） 事業所住所

（Tel　　　　　　　　　　　　）

　貴社が水道局公用車への燃料の納入（給油による）を希望する場合は、希望する水道局事業所欄に給油所名等を記入してください。

滝之神浄水場

谷山処理場

（Tel　　　　　　　　　　　　）

平川浄水場
鹿児島市
　平川町５７０２－１

(　　　　)

鹿児島市
　谷山港三丁目２－５

地域（事業所） ガソリン

中央地域

谷山地域

吉野地域

伊敷地域

水 道 局

事業所住所

鹿児島市
　鴨池新町１－１０

(　　　　)

給油所所在地等
２５０
　石油

（Tel　　　　　　　　　　　　）

（Tel　　　　　　　　　　　　）

南部処理場

鹿児島市
　吉野町１１２５－１

給油所名

軽油
バイオ

ガソリン

水道局本部

（Tel　　　　　　　　　　　　）

(　　　　)

河頭浄水場

(　　　　)

鹿児島市
　犬迫町１２７２－１

（Tel　　　　　　　　　　　　）

(　　　　)

鹿児島市
　南栄二丁目１３

(　　　　)

申請者の商号又は名称

2

１５　船舶局物品納入等希望調書

業者コード 　（　　　　　　　　　　　　）

受付番号 　（　　　　　　　　　　　　）

申請者の商号又は名称（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　営業種目分類表

契約の相手方 契約年月日 契約金額（税込）

250 252 Ａ重油 ・クリーン重油または同等のＡ重油

石油 石油製品全般 （ＪＩＳ規格1種1号（硫黄分0.5%以下）該当品）

（ローリー可） ・給油船による船舶への納入

・１回あたりの最大納入可能数量（ℓ）

　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

・元売業者名

　 　 　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

※　この調書は船舶局発注物品等の納入等を希望する場合に使用してください。

　　（但し、市役所に上記の営業種目の「大分類」、「小分類」に申請を行う必要があります。）

※　Ａ重油については、１回あたりの最大納入可能数量（上限量）及び元売業者名を記入してください。

※　「直前３年間の官公庁契約実績」については、金額の大きい順に記入してください。

大分類 小分類 品　　名　　等 内　　　　　　　　　　　　　　　容
直前３年間の官公庁契約実績

令和６・７年度物品購入等入札参加資格審査申請書

受 付 票

《受付印・受付番号》           ≪申請者記入（名称・商号）≫

【提出書類】

Ａ 申請書   （３－１・３－２・３－３・３－４）

Ｂ 電算登録票 （２－１・２－２）

１ 誓約書

２ 契約書の写し・履行証明書

３ 法人 商業登記簿謄本

個人 身分証明書

４ 印鑑証明書

５ 法人 納税証明書（市税・消費税）

個人 納税証明書（市税・国保税・消費税）

６ 法人 財務諸表（貸借対照表・損益計算書）

個人 所得税の確定申告書（第一表）・損益計算書（収支内訳書）・貸借対照表

７ 契約実績調書

８ 委任状

９ 営業許認可証等の写し

１０ 代理（特約）店証明書

１１ 障害者雇用状況報告書の写し・障害者雇用報告書

１２ 印刷機器設備状況報告書

１３ 交通局物品納入等希望調書

１４ 水道局物品納入等希望調書

１５ 船舶局物品納入等希望調書

１６ 返信用封筒（受付票の返信を希望される方のみ、８４円切手を貼付し、返信先住所と宛名を記入した封筒）